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20.10.2020     HARMONOGRAM  ZAJĘĆ  III-GO  ROKU  STUDIÓW  KIERUNKU LEKARSKO-DENTYSTYCZNEGO

WYDZIAŁU NAUK MEDYCZNYCH W ZABRZU  W  ROKU AKADEMICKIM  2020/2021
Semestr zimowy – V           STRONA 4 


	P R Z E D M I O T
	Ilość godzin

rocznie
	Ilość godzin

w semestrze
	Forma zaliczenia przedmiotu
	GODZINY
	PON
	WT
	ŚR
	CZW
	PT
	Rodzaj i termin zajęć

	
	w
	s
	ć
	w
	s
	ć
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pediatria

Kat. i Kl. Pediatrii, 

SK I, Zabrze, ul. 3-go Maja 13/15
	6
	9
	15
	6
	9
	15
9/6
	Egzamin

po VI sem.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Szczegółowy harmonogram ustala Jednostka w porozumieniu ze studentami (6h wykładów, 9h seminariów, 6h ćwiczeń):

14.12 - 18.12.2020 ; 11.01 – 15.01.2021 

18.01 – 22.01.2021 ; 25.01 – 29.01.2021

	
	
	
	
	
	
	
	
	12.15-19.00
	6ab

6cd
	-
	-
	-
	-
	Ćwiczenia w Katedrze:

Grupa 6ab: 14.12.2020

Grupa 6cd: 11.01.2021

	
	
	
	
	
	
	
	
	8.30-15.15
	1ab

1cd
	2ab

2cd
	4ab

4cd
	5ab

5cd
	3ab

3cd
	Grupy 1-5ab: 18.01 – 22.01.2021

Grupy 1-5cd: 25.01 – 29.01.2021

	Kat. i Kl. Pediatrii, Hematologii 

i Onkologii Dziecięcej

SK I, Zabrze, ul. 3-go Maja 13/15
	4
	6
	15
	4
	0
	0
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Szczegółowy harmonogram ustala Jednostka w porozumieniu ze studentami (4h wykładów):

18.01 – 22.01.2021 ; 25.01 – 29.01.2021

	Onkologia

Kat. Onkologii i Radioterapii, 

Katowice, ul. Ceglana 35
	10
	15
	15
	10
	15
	15
9/6
	Zaliczenie
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Szczegółowy harmonogram ustala Jednostka w porozumieniu ze studentami (10h wykładów, 15h seminariów, 6h ćwiczeń):

16.11 – 20.11.2020; 23.11 – 27.11.2020

30.11 - 04.12.2020 ; 07.12 - 11.12.2020

14.12 - 18.12.2020 ; 11.01 – 15.01.2021 

	
	
	
	
	
	
	
	
	12.15-19.00
	6ab

6cd
	-
	-
	-
	-
	Ćwiczenia w Katedrze:

Grupa 6ab: 09.11.2020

Grupa 6cd: 26.10.2020

	
	
	
	
	
	
	
	
	12.15-19.00
	1ab

1cd
	2ab

2cd
	4ab

4cd
	5ab

5cd
	3ab

3cd
	Ćwiczenia w Katedrze:

Grupy 1-5ab: 16.11 - 20.11.2020

Grupy 1-5cd: 23.11 – 27.11.2020


	P R Z E D M I O T
	Ilość godzin

rocznie
	Ilość godzin

w semestrze
	Forma zaliczenia przedmiotu
	GODZINY
	PON
	WT
	ŚR
	CZW
	PT
	Rodzaj i termin zajęć

	
	w
	s
	ć
	w
	s
	ć
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ortodoncja

Z-d. Ortodoncji, 

Zabrze, Pl. Traugutta 2 
	10
	0
	25
	10
	0
	25
	Zaliczenie
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Szczegółowy harmonogram ustala Jednostka w porozumieniu ze studentami (10h wykładów):

11.01 – 15.01.2021 ; 18.01 – 22.01.2021

25.01 – 29.01.2021

	
	
	
	
	
	
	
	
	8.00-13.15
13.45-19.00
	2

-
	4

-
	5

-
	3

-
	1

6
	Ćwiczenia (CSM sala 0/07 i 0/08)

14.12 – 18.12.2020

	
	
	
	
	
	
	
	
	8.00-12.30

13.00-17.30
	2

-
	4

-
	5

-
	3

-
	1

6
	Ćwiczenia (CSM sala 0/07 i 0/08)

11.01 – 15.01.2021

18.01 – 22.01.2021

25.01 – 29.01.2021

	Protetyka

Zakład Protetyki Stomatologicznej,

Bytom, Pl. Akademicki 17
	10
	37
	48
	10
	37
	48
	Zaliczenie
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Szczegółowy harmonogram ustala Jednostka w porozumieniu ze studentami (10h wykładów, 37 seminariów):

05.10 - 09.10.2020 ; 12.10 – 16.10.2020

26.10 – 30.10.2020 ; 16.11 – 20.11.2020

23.11 – 27.11.2020 ; 30.11 - 04.12.2020 ; 07.12 - 11.12.2020 ; 14.12 - 18.12.2020 ; 11.01 – 15.01.2021 

	
	
	
	
	
	
	
	
	7.45-13.45

14.15-20.15
	5
-
	3
-
	1
6
	2
-
	4
-
	Ćwiczenia (CSM sala 3/06)
16.11 - 20.11.2020 ; 23.11 - 27.11.2020
30.11 – 04.12.2020 ; 07.12 – 11.12.2020
14.12 – 18.12.2020 ;11.01 – 15.01.2021

	Chirurgia stomatologiczna

Z-d Chirurgii Stomatologicznej

Bytom, Pl. Akademicki 17 
	10
	17
	58
	10
	17
	28
	Zaliczenie
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Szczegółowy harmonogram ustala Jednostka w porozumieniu ze studentami (10h wykładów, 17h seminariów):

07.12 - 11.12.2020 ; 14.12 - 18.12.2020 ; 11.01 – 15.01.2021 ; 18.01 – 22.01.2021

25.01 – 29.01.2021

	
	
	
	
	
	
	
	
	8.00-14.00
	-
	6
	-
	-
	-
	Ćwiczenia (CSM sala 3/06)
22.12.2020

	
	
	
	
	
	
	
	
	7.45-15.15

15.45-20.15
	3
-
	1
6
	2
-
	4
-
	5
-
	11.01 – 15.01.2021

18.01 – 22.01.2021

	
	
	
	
	
	
	
	
	7.45-13.45

14.15-20.15
	3
-
	1
6
	2
-
	4
-
	5
-
	25.01 – 29.01.2021


	P R Z E D M I O T
	Ilość godzin

rocznie
	Ilość godzin

w semestrze
	Forma zaliczenia przedmiotu
	GODZINY
	PON
	WT
	ŚR
	CZW
	PT
	Rodzaj i termin zajęć

	
	w
	s
	ć
	w
	s
	ć
	
	
	
	
	
	
	
	

	Stomatologia dziecięca i profilaktyka stomatologiczna

Kat. i Z-d Stom. Wieku Rozwojowego,

Zabrze, Pl. Traugutta 2
	17
	18
	50
	8
	6
	16
10/6
	Zaliczenie
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Szczegółowy harmonogram ustala Jednostka w porozumieniu ze studentami (8h wykładów, 6h seminariów, 6h ćwiczeń):

05.10 - 09.10.2020 ; 19.10 - 23.10.2020

16.10 - 20.11.2020

	
	
	
	
	
	
	
	
	16.00-19.00
	3ab
	1ab
	2ab
	4ab

6ab
	5ab
	Ćwiczenia w Katedrze (Zabrze):

3a: 05.10.2020; 3b: 12.10.2020;

1a: 06.10.2020; 1b: 13.10.2020;
2a: 07.10.2020; 2b: 14.10.2020;

4a: 08.10.2020; 4b: 15.10.2020;

5a: 09.10.2020; 5b: 16.10.2020;

6a: 19.11.2020; 6b: 26.11.2020;

	
	
	
	
	
	
	
	
	16.00-18.15
	3ab
	1ab
	2ab
	4ab

6ab
	5ab
	3a: 19.10; 09.11.2020; 3b: 26.10; 16.11.2020;

1a: 20.10; 03.11.2020; 1b: 27.10; 10.11.2020;

2a: 21.10; 04.11.2020; 2b: 28.10; 18.11.2020;

4a: 22.10; 05.11.2020; 4b: 29.10; 12.11.2020;

5a: 23.10; 06.11.2020; 5b: 30.10; 13.11.2020;

6a: 03.12; 17.12.2020; 6b: 10.12; 14.01.2021;

	Kat. i Z-d Stom. Wieku Rozwojowego,

Bytom, Pl. Akademicki 17
	
	
	
	
	
	
	
	16.00-19.00
	3cd
	1cd
	2cd
	4cd
6cd
	5cd
	Ćwiczenia w Katedrze (Bytom):

3c: 05.10.2020; 3d: 12.10.2020;

1c: 06.10.2020; 1d: 13.10.2020;

2c: 07.10.2020; 2d: 14.10.2020;

4c: 08.10.2020; 4d: 15.10.2020;

5c: 09.10.2020; 5d: 16.10.2020;

6c: 19.11.2020; 6d: 26.11.2020;

	
	
	
	
	
	
	
	
	16.00-18.15
	3cd
	1cd
	2cd
	4cd
6cd
	5cd
	3c: 19.10; 09.11.2020; 3d: 26.10; 16.11.2020;

1c: 20.10; 03.11.2020; 1d: 27.10; 10.11.2020;

2c: 21.10; 04.11.2020; 2d: 28.10; 18.11.2020;

4c: 22.10; 05.11.2020; 4d: 29.10; 12.11.2020;

5c: 23.10; 06.11.2020; 5d: 30.10; 13.11.2020;

6c: 17.12.2020; 6d: 10.12; 14.01.2021;

	
	
	
	
	
	
	
	
	16.30-18.45
	-
	-
	-
	6c
	-
	6c: 03.12.2020


	P R Z E D M I O T
	Ilość godzin

rocznie
	Ilość godzin

w semestrze
	Forma zaliczenia przedmiotu
	GODZINY
	PON
	WT
	ŚR
	CZW
	PT
	Rodzaj i termin zajęć

	
	w
	s
	ć
	w
	s
	ć
	
	
	
	
	
	
	
	

	Stomatologia zachowawcza 

i endodoncja

Kat. Stomatologii Zachowawczej z Endodoncją, 

Bytom, Pl. Akademicki 17
	18
	50
	122
	18
	25
	60
	Zaliczenie
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Szczegółowy harmonogram ustala Jednostka w porozumieniu ze studentami (18h wykładów, 25h seminariów):

26.10 – 30.10.2020 ; 03.11 – 09.11.2020;

16.11 - 20.11.2020 ; 23.11 - 27.11.2020;
30.11 – 04.12.2020 ; 07.12 – 11.12.2020;

11.01 – 15.01.2021 ; 18.01 – 22.01.2021

	
	
	
	
	
	
	
	
	7.45-15.15

15.45-20.15
	3
-
	1
6
	2
-
	4
-
	5
-
	Ćwiczenia (CSM sala 4/09)
03.11 – 09.11.2020

16.11 - 20.11.2020 

23.11 - 27.11.2020
30.11 – 04.12.2020 

07.12 – 11.12.2020
14.12 – 18.12.2020

	
	
	
	
	
	
	
	
	8.00-17.00
	6
	-
	-
	6
	-
	21.12.2020; 07.01.2021

	Farmakologia 

Kat. Farmakologii, 

Zabrze-Rokitnica, ul. Jordana 38
	21
	24
	45
	14
	16
	30
	Egzamin

po VI sem
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Szczegółowy harmonogram ustala Jednostka w porozumieniu ze studentami (14h wykładów, 16h seminariów):

30.11 – 04.12.2020 ; 07.12 – 11.12.2020;

11.01 – 15.01.2021 ; 18.01 – 22.01.2021

	
	
	
	
	
	
	
	
	8.00-11.45
	4
	5
	3
	1
	2
	Ćwiczenia w Katedrze:

30.11 - 04.12.2020

07.12 – 11.12.2020

14.12 - 18.12.2020

11.01 – 15.01.2021

18.01 – 22.01.2021

25.01 – 29.01.2021

	
	
	
	
	
	
	
	
	8.30-12.15
	-
	-
	-
	6
	-
	22.10 - 26.11.2020


OBJAŚNIENIA:
OBJAŚNIENIA:
abcd – grupa ćwiczeniowa kliniczna;

CSM – Centrum Symulacji Medycznej w Zabrzu, pl. Dworcowy 3

 


